＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿社団法人日本損害保険代理業協会 千葉県損害保険代理業協会 京葉支部

平成２５年４月吉日

千葉代協京葉支部 新会員各位
一般社団法人千葉県損害保険代理業協会

京葉支部 支部長 石井孝幸

貴店ますますご発展のこととお喜び申しあげます。

このたびは千葉代協・京葉支部に御入会いただきありがとうございます。私どもも 新しい仲間が出来

喜んでおります。このたび 新会員のみなさま方にオリエンテーションを開催させていただき 代協の

活動やメリットについてご説明差し上げ また、新会員のみなさま方にお持ちいただく県定款・「現状

と課題」・バッジ・名詞の台紙等を用意してございます。お忙しいとは存じますが是非御出席をいただ

きたくよろしくお願い申し上げます。

また、終了後 歓迎会も予定しております。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

★ 新入会員・オリエンテーション及び役員会
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆ 日  時： ４月１８日(金)

  受付開始： １５時１５分

   オリエンテーション：１５時３０分～１６時００分

   支部役員会：１６時１５分～１７時１５分

歓 迎 会：１７時３０分～１９時３０分

 ◆ 参加費用： 歓迎会のみ２，０００円

◆ オリエンテーション： 支部役員との顔合わせ・代協活動等説明・営利事業etc.

◆ 役員会内容： 支部定時総会後の活動について・県定時総会について

 ◆ 会  場： 日本興亜損害保険株式会社 千葉西支店 ７Ｆ第３会議室

         【住所】船橋市本町３－５－５

           TEL:０４７－４２６－５３０８（代）

         【交通】（電車）

            JR総武線船橋駅下車徒歩１０分

            （駐車出来る台数が少ないため電車等をご利用ください）

参加申込書に記入してＦＡＸしてください。

申込期日４月５日（土）までです、皆様のご参加お待ちしております。

◆ お問合せ

京葉支部 事務局 電話：047-338-4055   FAX：047-338-4058

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿社団法人日本損害保険代理業協会 千葉県損害保険代理業協会 京葉支部

FAXで４月５日（土）（必須）までにご返信ください。

FAX：047-338-4058

■■■ 新入会員オリエンテーション及び役員会参加 申込書■■■

 ・新入会員オリエンテーション・役員会（オブザーバーとして）及び歓迎会参加

・新入会員オリエンテーション・役員会（オブザーバーとして）参加

 ・新入会員オリエンテーションのみ参加

・欠席   （○をお願いします）

代理店名：

氏名：

当日聞いてみたいことがあればお書きください：

■■■ご 参 加 をお待ちしています。■■■